ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

1.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2023 година, од сметката за донации спрема следните доверители:
	Реден
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	1
	425970
	Силвер-Лион-Струга
	636.496,00

	
	
	ВКУПНО
	636.496,00




2. СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2023 година, од наменската сметка спрема следните доверители:
	Реден
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	1
	421120
	ЈП Водовод и канализација
	4.446,00

	2
	421130
	ЈКП Комунална хигиена-М.Брод
	156.240,00

	3
	421240
	[bookmark: __DdeLink__300_3588244172]ДООЕЛ Пуцко Петрол
	725.000,00

	4
	423110
	ДПТУ Герман-игри-М.Брод
	1.260,00

	5
	423710
	ДПТУ Герман-игри-М.Брод
	2.148,00

	
	
	
	

	
	
	ВКУПНО
	889.094

	
	
	
	



3.ООУ „Св.Климент Охридски“ нема доспеани неподмирени обврски на 31.03.2023 година.

[bookmark: _Hlk76996620]4.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 31.03.2023 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните доверители:
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	423410
	ДАУТИ КОМЕРЦ
	4.105,00

	423410
	ДИМЕ ДООЕЛ
	25.960,00

	423410
	УНИОН ЕМ-ЕМ
	5.590,00

	423410
	Компанија Иво Вик
	16.452,00

	426410
	Биро за јавни набавки
	708,00

	426410
	РЕПРОПРИНТ
	3.540,00

	
	ВКУПНО
	56.355,00



5.ОУ Дом на култура Македонски Брод нема доспеани неподмирени обврски на 31.03.2023 година.



                                                                                          
         
               Раководител на
Одделение за финансиски прашања
          Милена Лозаноска с.р.                               
[bookmark: _GoBack]                                                                                                      Градоначалник,                                                                                                                    
                                                                                              м-р Жарко Ристески, с.р.
                     
                                                                                                             
